Leprum, λεπρός, Elidis oppidum ad Alpheum fluvium, eius incolæ

dicuntur Lepriæ. Plin. lib. 4. cap. 5. Ptol. lib. 3. c. 16. ¶ Est & alterum ejusdem nominis oppidum in Arcadia, cuius meminit Plin. lib. 4. c. 6. & Cic. lib. 6 Epist. ad Attic.

Lepsemandus, λεψεμάνδος, oppidum Caria, Steph.

Lepte acra, λεπτὴ ἄκρη, Indiæ promontorium, alias Drepanum appellatum: de quo vide Plin. lib. 6. cap. 29.

Lēptinēs, λεπτίνης, Atheniensis orator non incelebris, qui quum liturgiatum onus ad paucos, eosque tenuioris fortunæ rediisse videret, potentioribus ferè omnibus immunitate donatis, tulit legem, ut sublato jure immunitatis, liturgiatum sumptus ex æquo à ditionibus suppeditarentur. Quam legem oppugnat Demosthenes in oratione, quam adversus Leptinem inscripsit.

Lēptis, λεπτὸς Ptolemæo, Duarum urbium nomen est in Africa propriè dicta, quantum minor, quæ Sarrana dicitur, inter duas Syrtes est sita: cuius meminit Sil. lib. 3.

Trabaca, τραβάκιum vulgus Sarranique Lepis.

Hæc etiam Neapolis dicitur, vulgo Mahometa. Altera quæ major Leptis dicitur, trans Syrtim minorem sita est, ad Oceanum oppidum, vulgo T. ipoli. De hac Hieronymus, In Lepti (inquit) urbe semibarba & posita in solitudine moris est, ut nutus altera die soctum ollam mutuò postulet. Vtriusque civitatis meminit Strabo lib. 17.

Lēptoçaryā, λεπτονάρα Græco nomine dicuntur avellanæ: quæ & Ponticæ, & Heracleotica appellantur.

Lēptōn centaurium, λεπτονέας λεπτός. hoc est, centaurium minus, herba est quam Latini fel terra vocant, propter summam amaritudinem. Galli vocant exacum, eò quod potum, omnia medicamenta malæ per alvum exigat. Plura vide apud Plin. lib. 2. c. 6. ¶ Lepton etiam est tenuis numulus, dimidius quadrans, λεπτὸς ρομπίσμα, & simpli- citer λεπτός.

Lēptophyllum, λεπτόφυλλος, Septima tithymali species est, in petris na- scens, ita dicta à tenuitate foliorum. Alio nomine dendroides ἀσπερίδης. appellatur, eò quod ex omnibus tithymali generibus como- fissimum sit. Vide Plin. lib. 26. c. 9.

Lēptorāges, λεπτόρργεις, Uva quædam dicuntur, dulces quidem ha- bentes acinos, sed tenues tamen & minutos, cuiusmodi sunt quas uvas Corinthiacæ vulgo appellamus. Plin. lib. 14. c. 1. Est & illa natu- ræ lascivia, ut prægrandibus adhærent pergulis parvi, mites, & sua- vitate certantes: leptorages has vocant. Haec enim Plin. Dictæ au- tem sunt leptorages, ab acinorum tenuitate. Nam λεπτός exiguum est, & tenue, εὔρεις autem à Græcis uvatum acini dicuntur.

Lēpūs, oris, à λεπάντες. Vulgo quasi levipes. Animal satis notum à celeritate pedum, dictum, quasi levipes. Quintil. c. 10. lib. 1. { λεπρός arnēbēth. λεπάντες. GAL. Lievre. ITAL. Lepre GERM. Ein haas. HISP. Liebre. ANGL. An hare. } sive (ut Varr. putat lib. 3. de re rust. c. 12. quod Aeoles (vel potius Dorientes) antiquo vocabulo λεπάντες vo- cabant, quem nos leporem. Quare non solum genus hoc nomen Latinum Lepus mutuavit à Dorensi lingua, qui dicunt ὡς λεπά- ντες, sed etiam in recto casu lineamenta Latina sibi assumpt. Virg. 3. Georg.

Et canibus leporem canibus venabere damas.

Horat. Epod. 2.

Pavidamque leporem & advenam laqueo gruem,

Iucunda caput præmia.

¶ Per translationem pro infami accipitur, & qui adversus, & ave- sus impudicus fit, creditur enim lepori utrumque sexum inesse, ut hyæna. Terent. in Eunuch. Lepus tute es, & pulpamentum queris: quod habes (inquit Donatus) queris in altero. Lepus etiam pis- cis est ex lacertoruin genere, inter marina venena numeratus, præ- seitim in Indico Oceano, ubi vel solo tractu pestilens, vomitum dissolutionemque stomachi protinus creat: in nostro mari colore tantum lepori similis: in Indis & magnitudine, & pilo duriore. Hæc Plin. lib. 9. c. 49. Lepus dormiens λεπάντες. Quadrat in eum qui quod non facit, id facere sese adsimilat: aut quod facit, id se facere dissimilat. Nam leporem patentibus oculis dormire, cum alij permulti tradunt, tum Plin. lib. 11. c. 37. al. 36. id quod etiam hominibus nonnullis ait accidere, quos Græci λεπάντες. appellant. Neque perperam dicitur & in timidos. Adagium à multis refertur. Leporem non edit. Antiquitus superstitione creditum esu leporinæ pulpæ conciliari formam. Lepus pro carnibus λεπάντες: subaudi periclitatur. In eos dicitur qui ob aliquam sui utilitatem in discriben vocantur. Nam leporem non in- secatum quod noceat, sed quod pulpamentum habeat. Bove venari leporem, τῷ βοῶν λεπάντες, dicuntur qui rem absurdam, stultam ac præposterior aggreduntur. Plutarchus. Leporis vitam vivere λεπάντες, dicuntur qui sepe anxi trepidique vivunt, quod id animal omnium prædæ expositum ne somnium quidem caput, nisi oculis apertis. Demost. in Æschin. Teopompus apud Gell. c. 15. lib. 16. ait in Bisaltia lepores bina jecora habere. Lepus est aliquando inter verba contumeliz. Donat. ad illud Eunuch. sc. 3. a. 1. Lepus tute es, &c. Aliquando etiam inter sidera, qui ut inquit Hyginus, lib. 2. dicitur Orionis canem fugere venantis.

Lēpūscūlūs, i, diminutivum, λεπάντες. GAL. Lévrants, petit lievre. ITAL. Leprettino. GERM. Ein haaslin. HISP. Liebraston. ANGL. A little hare. } Cicer. 6. Verr. Si minus ejusmodi quidpiam venari po- tuerant, illa quidem certè pro lepusculis capiebantur, patella, pa- teræ, thuribula, &c. Idem 1. de nat. dor. Si Seriphii natus essem, nec unquam egressus ex insula, in qua lepusculos vulpeculâque sepe vidisses. &c.

Lēpōrārium, ij, Non tantum pro loco, ubi lepores aluntur, sed etiam pro omnibus septis villaæ affixis accipitur, in quibus inclusæ pecu- des pascuntur. λεπρωτοφεῖον. GAL. Garenne, parc, ou clos à nourrir lievres ou autres bestes sauvages. ITAL. Chiuseri, serra gladio da nostri- rui salvaticine. GERM. Ein thiergarten / ein eingeschlossen ort in dem man nit nur hasen / sonder auch andere thier zeucht. HISP. Bivar, lugar de liebres ó otras bestias. ANGL. A park, a cuninger, a marraine or, any place to keep beast's for pleasure. Gell. lib. 2. c. 20. Vivaria veteres quandoque Leporaria dixerunt, in quibus omnia clauderentur anima- lii.